552272 SHRI K.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE
-E: '=;-.-‘ '.' Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East)

Ahmedabad-380008 Phone:079-22933660
UGC Recognised 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University, Ahmedabad

Email: principal@skksgcc.edu.in & prin-mani-ahm@gujarat.gov.in
Website: www.skksgcc.edu.in

T :-r-rﬂ

sH(s:3(3slAcUsUalEl/R0U/ReY cl: 0%/20/203

o1%Ud YRRl B.COM(CBCS)SEM-6
wilaedl slad Rlse Aodadl slald

well, Al slAsUl B.cOM (CBCS)SEM-6 %Lt YRRl ATKT 5l 4l

elret Qa0 wulccle ¥, B.cOM (CBCS)SEM-6 9%l YARIEl uilau «{l
ald R3e «{lA<l (Qota Ancaedl 284

>
A
\0
’
S

:
° L]
NJpreis 2

et

FLOOR ANz B.COM (CBCS)SEM-6
AHA 11.00 Yl 01.00
GROUND
Alw 05/20/204
FLOOR . .
3Y oi- 3 «-113
T Y ogestv Y
7 5 ON (SL. AI21 Alea)
. 2\ AR

3l ¥.s1.2016] AR ALl s1ds
U(GLed1R (Yd),AHeldlE.



mailto:principal@skksgcc.edu.in
http://www.skksgcc.edu.in/

Govt.Commerce College,Khokhra,Maninagar (E) ,Ahmedabad-8

SEAT
2241
2251
2301
2307
2332
2336
2358
2360
2366
2380
2381
2383
2387
2407
2410
2417
2427
2440
2443
2450
2475
2506
2508
2512
2522
2524
2540
2541
2543
2557
2582
2603
2609
2616
2618
2624
2627
2633
2651
2685
2750
2759
2779
2782
2798
2800
2828
2831
2842
2848
2873
2900
2912
2931

]

B.COM SEM-6 (REG) OCT-2025

NAME

SAMARIYA LEELAKUMARI SATYANARAYAN
BHARWAD PRAVIN VINUBHAI

PARMAR AKASH KHEMCHANDBHATI
DESAI AKSHAY BHIKHABHAI
CHOUDHARY ANAND GENARAM
PARMAR ANILBHAI MUKESHBHAI
CHAUHAN ANURAG BALVANTBHAI
CHAUHAN APURV PRADIPKUMAR
SOLANKI ARYAN PRAVINBHAI

SONI AYUSHKUMAR DEVRAJJI
VAGHELA AYUSHSINGH SHAILESHBHAI
RATHOD BADALKUMAR RAMESHBHAI
SARVAIYA BHAVDIP RAMESHBHAI
THAKOR CHIRAG MAHESHKUMAR
MAKWANA CHIRAG RAMESHBHATI
CHAUHAN DARSHIL DEEPAKBHAI
RABARI DEVRAJ DINESHBHAI
RABARI DHAVAL BHIKHABHAI
MAKWANA DHAVAL REVABHAI

PATEL DHRUVI VIJAYKUMAR

ROHIT DIVYABEN ISHWARBHAI
SOLANKI HARDIKKUMAR PRAVINJI
MUDALIAR HARIHARAN GANESAN
SHAH HARSH KETANBHAI

DARBAR HARSHRAJSINH DILIPSINH
MOCHI HEERBEN KALPESHBHATI
MAKWANA HINA GIRISHBHAI

JADAV HINABEN HIMMATSINH
MAKWANA HIREN ARVINDBHAI
PARMAR JACKSON JOHNBHAI

PATEL JAYNIL SIDDHARTHBHATI
RAJPUT KARAN JAVANSINH

JADAV KARANSINH MAHENDRASINH
PARMAR KAUSHIK JAGDISHBHAI
VAGHELA KAVY RATILAL

PASWAN KHUSHBU GOUTTAM

BHATT KHUSHI HITESHBHAI
VAGHELA KIRANKUMAR HASAMUKHBHA
VERVANI LAVINA TEJUMAL

ZALA MAYURKUMAR RANJITBHAI
PRAJAPATI MOHANLAL VIKRAMBHAI
MAKRANI MOTANVEER MO ISDAK
PARMAR NAVNEETKUMAR RAMESHBHAI
VAGHELA NAYANKUMAR ARVINDBHAI
MALAVIYA NIKHIL BHARATBHAI
MEGHWAL NIKHIL DHARMESHBHAI
PARMAR NISHA MANHARBHAI
KUSHWAHA NISHUKUMARI ISHWARIPRASAD
ZALA OMPRAKASH DASHRATHBHAI
BORANA PARESH MUKESHBHAI
THAKOR PRAKASH DINESH BHAI
VAGHELA PRUTHVIRAJSINH DEVENDRASINH
BHARWAD RAHUL

RAJPUT RAVI ANILKUMAR

APN
044
057
002
001
003
012
015
017
005
021
006
022
004
023
007
024
025
026
027
008
009
028
033
029
030
031
034
035
036
010
037
038
039
040
041
042
043
011
013
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
058
032
059

CoL
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANTIT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANT
MANTIT
MANI
MANTIT
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANTIT
MANI
MANTI
MANTIT
MANI
MANTIT
MANT
MANI
MANTIT
MANI
MANI

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COoM
COM
COM
COoM
COM
COM
COM
COM
COM
COoM
COM
CcoM
CoM
COM
COoM
CoM
COM
CoM
COM
COM
CoM
COM
COM
CoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM



2959
2964
2969
2986
2993
2999
3002
3005
3006
3045
3052
3055
3060
3070
3071
3098
3105
3139
3165

MAKWANA RONAK POONAMBHAI

DESAI RUTIK GABHUBHAI

PARMAR SACHINKUMAR MAHESHBHAI
BHARWAD SANGRAM NAVGHANBHAI
PARMAR SANJAYBHAI RAMESHBHAI
PRAJAPATI SARASWATI PARAMANAND
GURJAR SAURABH INDRAPALSINGH
BHARWAD SAURAV KALUBHAI
VAGHELA SAURAVKUMAR GIRISHBHAI
PARMAR SOHAM NARESHBHAT

KUSHWAH SUBHASH SINGH MAHENDRASINGH
PRAJAPATI SUJAL MUKESHBHAT

JHA SUMIT PUSHKAR

SAINI SURENDRA MEGHSHYAM
JOGRANA SURESHBHAI JAGABHAI
BHARWAD URVASHI GHANSHYAMBHAT
PARMAR UTSAV NARESHBHAI

SOLANKI VISHALBHAI POPATBHAI
PARMAR YASHVANTKUMAR GIRISHBHAI

3173 F MAKWANA YUKTA NARENDRABHAI

**** COLLEGE TOTAL = 74

014
O0le
071
060
061
062
063
064
065
066
067
068
074
069
070
018
072
073
020
019

340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANTI
MANTI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI
MANT
MANI
MANI

COM
COM
COM
COM
COoM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM



