



# SHRI K.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East)

Ahmedabad-380008

Phone:079-22933660

UGC Recognised 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University, Ahmedabad

Email: [principal@skksgcc.edu.in](mailto:principal@skksgcc.edu.in) & [prin-mani-ahm@gujarat.gov.in](mailto:prin-mani-ahm@gujarat.gov.in)

Website: [www.skksgcc.edu.in](http://www.skksgcc.edu.in)

ક્રમાંક:શ્રીકેકાસવાકો/નોટીસ/૨૦૨૫/૨૯૪

તા: ૦૪/૧૦/૨૦૨૫

## ગુજરાત યુનિવર્સિટી B.COM(CBCS)SEM-6

### પરીક્ષાની હોલ ટિકિટ મેળવવા બાબત

આથી, અત્રેની કોલેજમાં B.COM (CBCS)SEM-6 ગુજરાત યુનિવર્સિટી ATKT ફોર્મ ફી ભરેલ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, B.COM (CBCS)SEM-6 ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ની હોલ ટિકિટ નીચેની વિગતે મેળવવાની રહેશે.

FLOOR	સેમેસ્ટર	B.COM (CBCS)SEM-6
GROUND FLOOR	સમય	૧૧.૦૦ થી ૦૧.૦૦
	તારીખ	૦૬/૧૦/૨૦૨૫ થી
	રૂમ નં-	રૂમ નં-૧૧૩



*Yogesh Yadav*

(ડૉ. યોગેશ યાદવ)

આચાર્ય

શ્રી કે.કા.શાસ્ત્રી સરકારી વાણિજ્ય કોલેજ  
મણિનગર (પૂર્વ), અમદાવાદ.

B.COM SEM-6 (REG) OCT-2025  
Govt.Commerce College, Khokhra, Maninagar (E), Ahmedabad-8

!	SEAT	NAME	APN	COL		
!	2241	F SAMARIYA LEELAKUMARI SATYANARAYAN	044	340	MANI	COM
!	2251	BHARWAD PRAVIN VINUBHAI	057	340	MANI	COM
!	2301	PARMAR AKASH KHEMCHANDBHAI	002	340	MANI	COM
!	2307	DESAI AKSHAY BHIKHABHAI	001	340	MANI	COM
!	2332	F CHOUDHARY ANAND GENARAM	003	340	MANI	COM
!	2336	PARMAR ANILBHAI MUKESHBHAI	012	340	MANI	COM
!	2358	CHAUHAN ANURAG BALVANTBHAI	015	340	MANI	COM
!	2360	CHAUHAN APURV PRADIPKUMAR	017	340	MANI	COM
!	2366	SOLANKI ARYAN PRAVINBHAI	005	340	MANI	COM
!	2380	SONI AYUSHKUMAR DEVRAJJI	021	340	MANI	COM
!	2381	VAGHELA AYUSHSINGH SHAILESHBHAI	006	340	MANI	COM
!	2383	RATHOD BADALKUMAR RAMESHBHAI	022	340	MANI	COM
!	2387	SARVAIYA BHAVDIP RAMESHBHAI	004	340	MANI	COM
!	2407	THAKOR CHIRAG MAHESHKUMAR	023	340	MANI	COM
!	2410	MAKWANA CHIRAG RAMESHBHAI	007	340	MANI	COM
!	2417	CHAUHAN DARSHIL DEEPAKBHAI	024	340	MANI	COM
!	2427	RABARI DEVRAJ DINESHBHAI	025	340	MANI	COM
!	2440	RABARI DHAVAL BHIKHABHAI	026	340	MANI	COM
!	2443	MAKWANA DHAVAL REVABHAI	027	340	MANI	COM
!	2450	F PATEL DHRUVI VIJAYKUMAR	008	340	MANI	COM
!	2475	F ROHIT DIVYABEN ISHWARBHAI	009	340	MANI	COM
!	2506	SOLANKI HARDIKKUMAR PRAVINJI	028	340	MANI	COM
!	2508	MUDALIAR HARIHARAN GANESAN	033	340	MANI	COM
!	2512	SHAH HARSH KETANBHAI	029	340	MANI	COM
!	2522	DARBAR HARSHRAJSINH DILIPSINH	030	340	MANI	COM
!	2524	F MOCHI HEERBEN KALPESHBHAI	031	340	MANI	COM
!	2540	F MAKWANA HINA GIRISHBHAI	034	340	MANI	COM
!	2541	F JADAV HINABEN HIMMATSINH	035	340	MANI	COM
!	2543	MAKWANA HIREN ARVINDBHAI	036	340	MANI	COM
!	2557	PARMAR JACKSON JOHNBHAI	010	340	MANI	COM
!	2582	PATEL JAYNIL SIDDHARTHBHAI	037	340	MANI	COM
!	2603	RAJPUT KARAN JAVANSINH	038	340	MANI	COM
!	2609	JADAV KARANSINH MAHENDRASINH	039	340	MANI	COM
!	2616	PARMAR KAUSHIK JAGDISHBHAI	040	340	MANI	COM
!	2618	VAGHELA KAVY RATILAL	041	340	MANI	COM
!	2624	F PASWAN KHUSHBU GOUTTAM	042	340	MANI	COM
!	2627	F BHATT KHUSHI HITESHBHAI	043	340	MANI	COM
!	2633	VAGHELA KIRANKUMAR HASAMUKHBHA	011	340	MANI	COM
!	2651	F VERVANI LAVINA TEJUMAL	013	340	MANI	COM
!	2685	ZALA MAYURKUMAR RANJITBHAI	045	340	MANI	COM
!	2750	PRAJAPATI MOHANLAL VIKRAMBHAI	046	340	MANI	COM
!	2759	MAKRANI MOTANVEER MO ISDAK	047	340	MANI	COM
!	2779	PARMAR NAVNEETKUMAR RAMESHBHAI	048	340	MANI	COM
!	2782	VAGHELA NAYANKUMAR ARVINDBHAI	049	340	MANI	COM
!	2798	MALAVIYA NIKHIL BHARATBHAI	050	340	MANI	COM
!	2800	MEGHWAL NIKHIL DHARMESHBHAI	051	340	MANI	COM
!	2828	F PARMAR NISHA MANHARBHAI	052	340	MANI	COM
!	2831	F KUSHWAHA NISHUKUMARI ISHWARIPRASAD	053	340	MANI	COM
!	2842	ZALA OMPRAKASH DASHRATHBHAI	054	340	MANI	COM
!	2848	BORANA PARESH MUKESHBHAI	055	340	MANI	COM
!	2873	THAKOR PRAKASH DINESH BHAI	056	340	MANI	COM
!	2900	VAGHELA PRUTHVIRAJ SINH DEVENDRASINH	058	340	MANI	COM
!	2912	BHARWAD RAHUL	032	340	MANI	COM
!	2931	RAJPUT RAVI ANILKUMAR	059	340	MANI	COM

!	2959	MAKWANA RONAK POONAMBHAI	014	340	MANI	COM
!	2964	DESAI RUTIK GABHUBHAI	016	340	MANI	COM
!	2969	PARMAR SACHINKUMAR MAHESHBHAI	071	340	MANI	COM
!	2986	BHARWAD SANGRAM NAVGHANBHAI	060	340	MANI	COM
!	2993	PARMAR SANJAYBHAI RAMESHBHAI	061	340	MANI	COM
!	2999	F PRAJAPATI SARASWATI PARAMANAND	062	340	MANI	COM
!	3002	GURJAR SAURABH INDRAPALSINGH	063	340	MANI	COM
!	3005	BHARWAD SAURAV KALUBHAI	064	340	MANI	COM
!	3006	VAGHELA SAURAVKUMAR GIRISHBHAI	065	340	MANI	COM
!	3045	PARMAR SOHAM NARESHBHAI	066	340	MANI	COM
!	3052	KUSHWAH SUBHASH SINGH MAHENDRASINGH	067	340	MANI	COM
!	3055	PRAJAPATI SUJAL MUKESHBHAI	068	340	MANI	COM
!	3060	JHA SUMIT PUSHKAR	074	340	MANI	COM
!	3070	SAINI SURENDRA MEGHSHYAM	069	340	MANI	COM
!	3071	JOGRANA SURESHBHAI JAGABHAI	070	340	MANI	COM
!	3098	F BHARWAD URVASHI GHANSHYAMBHAI	018	340	MANI	COM
!	3105	PARMAR UTSAV NARESHBHAI	072	340	MANI	COM
!	3139	SOLANKI VISHALBHAI POPATBHAI	073	340	MANI	COM
!	3165	PARMAR YASHVANTKUMAR GIRISHBHAI	020	340	MANI	COM
!	3173	F MAKWANA YUKTA NARENDRABHAI	019	340	MANI	COM

!  
!  
!  
!

\*\*\*\* COLLEGE\_TOTAL = 74